

盐城市公安局交警支队车管所维修改造项目

---

工程

投标总价

投 标 人：江苏圣域建设集团有限公司



2025年09月05日

# 投 标 总 价

招 标 人： 1

工 程 名 称： 盐城市公安局交警支队车管所维修改造项目

投标总价（小写）： 268080.28

（大写）： 贰拾陆万捌仟零捌拾元贰角捌分

投 标 人： 江苏圣域建设集团有限公司

（单位盖章）

法定代表人  
或其授权人： 杜学标

（签字或盖章）

编 制 人： .

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年09月05日







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消火栓						
1	031001007001	复合管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:钢丝网骨架塑料复合管DN100 4、连接形式:法兰连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:符合施工规范，满足验收要求	m	271.79	61.78	16791.19	
2	030901002001	消火栓钢管	1、安装部位:室内 2、材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN65 3、连接形式:沟槽连接 4、压力试验及冲洗设计要求:符合施工规范，满足验收要求	m	177.94	37.44	6662.07	
3	030901002002	消火栓钢管	1、安装部位:室内 2、材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管DN100 3、连接形式:沟槽连接 4、压力试验及冲洗设计要求:符合施工规范，满足验收要求	m	113.99	71.60	8161.68	
4	031002001001	管道支架	1、材质:抗震支架 2、管架形式:管道吊架	套	12	302.16	3625.92	
5	031002001002	管道支架	1、材质:槽型钢 2、管架形式:管道吊架	kg	243.2	14.26	3468.03	
6	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别:除轻锈 2、油漆品种:支架除锈后刷樟丹两道，调和漆两道	kg	243.2	1.66	403.71	
本页小计							39112.60	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
7	030901010001	室内消火栓	1、安装方式:室内 2、型号、规格:单栓65 3、附件材质、规格:每个消防箱内配SN65消火栓一只,QZ19直流水枪一支, DN65衬胶水带25M,消防按钮一只,SN25消防卷盘一只,QZ6直流水枪一支, DN19衬胶水带30M,手提式灭火器两具。详国标15S202-19、21。本工程室内消火栓箱采用不锈钢门	套	9	1445.58	13010.22	
8	030901010002	室内消火栓 (兼做试验消火栓)	1、安装方式:室内 2、型号、规格:单栓65 3、附件材质、规格:每个消防箱内配SN65消火栓一只,QZ19直流水枪一支, DN65衬胶水带25M,消防按钮一只,SN25消防卷盘一只,QZ6直流水枪一支, DN19衬胶水带30M,手提式灭火器两具。详国标15S202-19、21。本工程室内消火栓箱采用不锈钢门	套	1	1445.58	1445.58	
9	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型:法兰阀门 2、规格、压力等级:DN100 3、连接形式:法兰连接	个	5	455.85	2279.25	
10	030901013001	灭火器	1、名称:灭火器箱 2、每组灭火器箱内含2具灭火器MF/ABC4	组	3	335.73	1007.19	
11	010401011001	砖检查井	1.名称:阀门井DN100 2.其他:要求砂浆饱满,与井壁抹平,无空洞,井壁砌筑要求上下保持垂直,最终符合设计要求	座	5	1340.31	6701.55	
12	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:1m 内 3、备注:挖沟槽土方,原土回填	m3	163.07	9.46	1542.64	
13	010103001001	回填方	1、填方来源、运距:原土回填	m3	160.58	8.39	1347.27	
本页小计							27333.70	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					66446.30	
		联动报警						
14	030411001001	配管	1、名称:电气配管 2、材质:SC 3、规格:DN50 4、配置形式:砖、混凝土结构暗配、明配及吊顶内敷设 5、支架材质、规格；见相关规范及图集要求，符合验收 6、管道开槽、刨沟及恢复的费用考虑在此清单内	m	37.32	33.56	1252.46	
15	030411001002	配管	1、名称:电气配管 2、材质:JDG 3、规格:DN15 4、配置形式:砖、混凝土结构暗配、明配及吊顶内敷设 5、支架材质、规格；见相关规范及图集要求，符合验收 6、管道开槽、刨沟及恢复的费用考虑在此清单内	m	778.56	6.27	4881.57	
16	030411001003	配管	1、名称:电气配管 2、材质:JDG 3、规格:DN25 4、配置形式:砖、混凝土结构暗配、明配及吊顶内敷设 5、支架材质、规格；见相关规范及图集要求，符合验收 6、管道开槽、刨沟及恢复的费用考虑在此清单内	m	419.4	12.81	5372.51	
17	030411001004	配管	1、名称:电气配管 2、材质:JDG 3、规格:DN25 4、配置形式:砖、混凝土结构暗配、明配及吊顶内敷设 5、支架材质、规格；见相关规范及图集要求，符合验收 6、管道开槽、刨沟及恢复的费用考虑在此清单内	m	399.21	16.81	6710.72	
本页小计							18217.26	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
18	030411001005	配管	1、名称:电气配管 2、材质:JDG 3、规格:DN32 4、配置形式:砖、混凝土结构暗配、明配及吊顶内敷设 5、支架材质、规格；见相关规范及图集要求，符合验收 6、管道开槽、刨沟及恢复的费用考虑在此清单内	m	9.19	19.97	183.52	
19	030408002001	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、材质:铜芯 3、规格、型号:WDZN-KYJY-3*1.5 4、敷设方式、部位:管道、桥架、竖直通道敷设	m	318.97	8.72	2781.42	
20	030408002002	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、材质:铜芯 3、规格、型号:WDZN-KYJY-4*1.5 4、敷设方式、部位:管道、桥架、竖直通道敷设	m	82	9.47	776.54	
21	030411004001	配线	1、名称:电气配线 2、配线形式:管内、桥架穿线 3、规格、型号:WDZN-BYJ-2*2.5 4、材质:铜芯	m	1410.42	2.57	3624.78	
22	030411004002	配线	1、名称:电气配线 2、配线形式:管内、桥架穿线 3、规格、型号:WDZN-BYJ-4*2.5 4、材质:铜芯	m	600	3.58	2148.00	
23	030411004003	配线	1、名称:电气配线 2、配线形式:管内、桥架穿线 3、规格、型号:WDZN-RYJS-2*1.5 4、材质:铜芯	m	1969.07	4.18	8230.71	
24	030411004004	配线	1、名称:电气配线 2、配线形式:管内、桥架穿线 3、规格、型号:WDZN-RYJS-2*2.5 4、材质:铜芯	m	168.1	5.13	862.35	
本页小计							18607.32	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
25	030411004005	配线	1、名称:电气配线 2、配线形式:管内、 桥架穿线 3、型号:WDZ-RYJS- 2*1.5 4、材质:铜芯	m	600	4.18	2508.00	
26	030411004006	配线	1、名称:电气配线 2、配线形式:管内、 桥架穿线 3、型号:WDZ-RYJS- 4*1.5 4、材质:铜芯	m	300	8.36	2508.00	
27	030411005001	接线箱	1、名称:火灾报警系 统接线箱	个	1	758.93	758.93	
28	030904001001	点型探测器	1、名称:感烟探测器 2、线制:总线制	个	89	73.33	6526.37	
29	030904003001	按钮	1、名称:手动报警开 关(带电话插孔) 2、线制:总线制 3、安装形式:暗装	个	9	113.88	1024.92	
30	030904005001	声光报警器	1、名称:声光报警器 2、线制:总线制	个	9	652.68	5874.12	
31	030904007001	消防广播 (扬声器)	1、名称:嵌入式扬声 器 2、线制:总线制 3、安装形式:嵌入 式	个	15	184.59	2768.85	
32	030904004001	火灾显示盘	1、名称:楼层火灾显 示盘	个	2	839.33	1678.66	
33	030904006001	消防报警电话插 孔(电话)	1、名称:消防对讲电 话分机	部	1	274.02	274.02	
34	030904008001	模块(模块箱)	1、名称:输入输出模 块	个	6	276.98	1661.88	
35	030904008002	模块(模块箱)	1、名称:输入输出模 块	个	17	276.98	4708.66	
36	030904008003	模块(模块箱)	1、名称:输入模块	个	10	276.98	2769.80	
37	030411006001	接线盒	1、名称:接线盒 2、材质:钢制 3、规格:86型 4、安装形式:暗装	个	482	5.88	2834.16	
38	030905003001	防火控制装置调 试	1、名称:消防广播、 电话调试	系统	1	839.33	839.33	
39	030905001001	自动报警系统调 试	1、点数:128点以下	系统	1	5681.51	5681.51	
分部小计							79241.79	
防排烟								
40	030702001001	碳钢通风管道	1、名称:镀锌风管 2、材质:镀锌钢板 3、形状:矩形 4、规格:800*630 5、板材厚度:1.0mm 6、接口形式:咬口	m2	5.72	114.62	655.63	
本页小计							43072.84	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
41	030702001002	碳钢通风管道	1、名称:镀锌风管 2、材质:镀锌钢板 3、形状:矩形 4、规格:800*800 5、板材厚度:1.0mm 6、接口形式:咬口	m2	51.2	114.62	5868.54	
42	030702001003	碳钢通风管道	1、名称:镀锌风管 2、材质:镀锌钢板 3、形状:矩形 4、规格:1000*320 5、板材厚度:1.0mm 6、接口形式:咬口	m2	115.13	114.62	13196.20	
43	030702001004	碳钢通风管道	1、名称:镀锌风管 2、材质:镀锌钢板 3、形状:矩形 4、规格:1000*500 5、板材厚度:1.0mm 6、接口形式:咬口	m2	200.49	114.62	22980.16	
44	030413001001	铁构件	1、名称:阀门及风机设备支架 2、材质:型钢	kg	300	18.47	5541.00	
45	031201003002	金属结构刷油	1、除锈级别:除轻锈 2、涂刷遍数、漆膜厚度:支、吊架等在表面除污、锈后,刷环保防锈漆底漆两遍和色漆两遍	kg	300	0.87	261.00	
46	031002001003	通风抗震支架	1、材质:成品风管抗震支架 2、管架形式:综合考虑,满足图纸设计及实际要求 3、备注:抗震支架安装、深化设计等费用,具体参见设计图纸,由投标人自行深化设计,满足规范及验收要求	套	12	302.16	3625.92	
47	030702008001	柔性软风管	1、材质:FG1型节能伸缩软接	m2	7.96	72.74	579.01	
48	030702009001	弯头导流叶片	1、名称:弯头导流叶片 2、材质:镀锌薄钢板 3、规格:1.0mm	m2	11.42	194.88	2225.53	
49	030703001001	碳钢阀门	1、名称:电动风阀 2、规格:1000*320	个	9	839.33	7553.97	
50	030703001002	碳钢阀门	1、名称:排烟防火阀(常开)(280℃关闭) 2、规格:1000*320	个	9	419.66	3776.94	
51	030703001003	碳钢阀门	1、名称:排烟防火阀(常开)(280℃关闭) 2、规格:1000*500	个	2	671.46	1342.92	
本页小计							66951.19	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
52	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：格栅式风口 2、规格：800*630	个	1	251.80	251.80	
53	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：格栅式风口 2、规格：800*800	个	8	251.80	2014.40	
54	030703007003	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：防雨百叶 2、规格：1400*800	个	1	503.60	503.60	
55	030108001001	离心式通风机	1、名称：排烟风机 2、编号：PY-RF-01 3、型号：风量44492m <sup>3</sup> /h，机外静压794Pa，电机功率15KW 4、其他：含减震措施、软管接口、电机检查接线	台	1	12589.94	12589.94	
56	03B001	固定挡烟垂壁	1、名称：固定挡烟垂壁 2、备注：底距地面2.7m	m	25	167.87	4196.75	
57	030704001001	通风工程检测、调试	1、通风工程检测、调试 2、含防排烟系统所有相关调试，包括漏光实验、漏风试验，最终结算时需出具相关试验报告	项	1	1678.66	1678.66	
		分部小计					88841.97	
		分部分项合计					234530.06	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	419.66	419.66	
		单价措施合计					419.66	
本页小计							21654.81	
合 计							234949.72	

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第1页 共36页

项目编码	031001007001	项目名称	复合管					计量单位	m	工程量	271.79		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-44	室外给排水、采暖管道 镀锌钢塑复合管 (螺纹连接) 公称直径100mm以内	10m	0.1	105.87	55.49	21.25	42.35	14.82	10.59	5.55	2.13	4.24	1.48
综合人工工日		小计							10.59	5.55	2.13	4.24	1.48
0.119工日		未计价材料费							37.79				
清单项目综合单价								61.78					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	钢塑复合管 DN100					m	1.015	37.23	37.79				
	室外镀锌钢塑复合管接头零件 DN100					个	0.163	30.9	5.04				
	尼龙砂轮片 φ400					片	0.01	7.27	0.07				
	机油					kg	0.002	6.48	0.01				
	厚漆					kg	0.006	7.2	0.04				
	线麻					kg	0.001	8.64	0.01				
	水					m <sup>3</sup>	0.031	3.84	0.12				
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	0.013	4.32	0.06				
	破布					kg	0.035	5.04	0.18				
	皂化冷却液					kg	0.007	3.24	0.02				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	43.34	-			

项目编码	030901002001	项目名称	消火栓钢管					计量单位	m	工程量	177.94		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-15	镀锌钢管安装 (沟槽式管件连接) 公称直径65mm以内	10m	0.1	140.57	2.59	3.06	56.23	19.68	14.06	0.26	0.31	5.62	1.97

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第2页 共36页

综合人工工日			小计				14.06	0.26	0.31	5.62	1.97		
0.158工日			未计价材料费				15.22						
清单项目综合单价							37.44						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	热镀锌钢管 公称直径65mm以内				m	1.022	14.89	15.22					
	砂轮片 Φ200				片	0.001	9.36	0.01					
	尼龙砂轮片 Φ100×16×3				片	0.006	2.74	0.02					
	氧气				m3	0.017	2.38	0.04					
	乙炔气				kg	0.0059	12.96	0.08					
	水				m3	0.018	3.84	0.07					
	其他材料费						-	0.04	-				
	材料费小计						-	15.48	-				
项目编码	030901002002	项目名称	消火栓钢管				计量单位	m	工程量	113.99			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-17	镀锌钢管安装 (沟槽式管件连接) 公 称直径100mm以内	10m	0.1	20.73	3.78	1.25	82.92	29.02	20.73	0.38	1.25	8.29	2.9
综合人工工日									20.73	0.38	1.25	8.29	2.9
0.233工日				未计价材料费					38.05				
清单项目综合单价							71.6						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	热镀锌钢管 公称直径100mm以内				m	1.022	37.23	38.05					
	砂轮片 Φ200				片	0.001	9.36	0.01					
	尼龙砂轮片 Φ100×16×3				片	0.008	2.74	0.02					
	氧气				m3	0.024	2.38	0.06					
	乙炔气				kg	0.0086	12.96	0.11					
	水				m3	0.031	3.84	0.12					
	其他材料费						-	0.06	-				
	材料费小计						-	38.43	-				

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第3页 共36页

项目编码	031002001001	项目名称	管道支架					计量单位	套	工程量	12		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	管道支架	套	1		302.16					302.16			
综合人工工日		小计								302.16			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								302.16					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	管道支架				套	1	302.16	302.16					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	302.16	-				
项目编码	031002001002	项目名称	管道支架					计量单位	kg	工程量	243.2		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-382	管道支架制作	100kg	0.01	12.63	92.66	167.83	85.06	29.77	2.13	0.53	1.68	0.85	0.3
10-383	管道支架安装	100kg	0.01	23.06	18.78	60.01	117.44	41.1	2.94	0.19	0.5	1.17	0.41
综合人工工日									5.07	0.72	2.18	2.02	0.71
0.0569工日		未计价材料费							3.56				
清单项目综合单价								14.26					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	型钢				kg	1.06	3.36	3.56					
	电焊条 J422 φ3.2				kg	0.03029	3.16	0.1					
	氧气				m3	0.01432	2.38	0.03					
	乙炔气				kg	0.00488	12.96	0.06					
	砂轮片 φ400				片	0.00804	9.72	0.08					
	水泥 32.5级				kg	0.16441	0.23	0.04					
	黄砂				m3	0.00028	101.11	0.03					
	棉纱头				kg	0.01339	4.68	0.06					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第4页 共36页

材料费明细	破布			kg	0.00006	5.04			
	水			m3	0.00011	3.84			
	清油			kg	0.00006	11.52			
	橡胶板 δ 1~15			kg	0.00287	6.48	0.02		
	机油 6~7#			kg	0.00253	9	0.02		
	碎石 5~32mm			m3	0.00028	75.83	0.02		
	普通木成材			m3	0.00011	1151.63	0.13		
	厚漆			kg	0.00017	7.2			
	尼龙砂轮片 φ 100×16×3			片	0.00045	2.74			
	精制六角螺栓			kg	0.00679	4.05	0.03		
	螺母			kg	0.01421	5.18	0.07		
	钢垫圈			kg	0.00561	4.17	0.02		
	其他材料费					-	0.01	-	
	材料费小计					-	4.28	-	

项目编码	031201003001	项目名称	金属结构刷油			计量单位	kg	工程量	243.2				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
11-117	一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍	100kg	0.01	17.79	0.3	6.84	7.12	2.49	0.18	0.02	0.07	0.07	0.02
11-118	一般钢结构 红丹防锈漆 第二遍	100kg	0.01	16.9	1.99	6.84	6.76	2.37	0.17	0.02	0.07	0.07	0.02
11-126	一般钢结构 调和漆 第一遍	100kg	0.01	16.9	0.69	6.84	6.76	2.37	0.17	0.01	0.07	0.07	0.02
11-127	一般钢结构 调和漆 第二遍	100kg	0.01	16.9	0.61	6.84	6.76	2.37	0.17	0.01	0.07	0.07	0.02
综合人工工日		小计					0.69	0.06	0.28	0.28	0.08		
0.0077工日		未计价材料费					0.27						
清单项目综合单价							1.66						

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	醇酸防锈漆 C53-1			kg	0.0211	7.44	0.16		
	汽油			kg	0.0073	7.65	0.06		



# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第5页 共36页

材料费明细	调和漆				kg	0.015	7.44	0.11					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	0.33	-				
项目编码	030901010001	项目名称	室内消火栓				计量单位	套	工程量	9			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-53	室内消火栓安装 单栓公称直径65mm以内	套	1	64.06	6.07	0.27	25.62	8.97	64.06	6.07	0.27	25.62	8.97
综合人工工日		小计						64.06	6.07	0.27	25.62	8.97	
0.72工日		未计价材料费						1340.59					
清单项目综合单价								1445.58					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	室内消火栓 单栓65					套	1	1340.59	1340.59				
	棉纱头					kg	0.1	4.68	0.47				
	木方材					m3	0.003	1295.58	3.89				
	砂轮片 φ400					片	0.038	9.72	0.37				
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	1.68	0.25	0.42				
	水泥 32.5级					kg	1.43	0.23	0.33				
	其他材料费							-	0.59	-			
	材料费小计							-	1346.66	-			
项目编码	030901010002	项目名称	室内消火栓（兼做试验消火栓）				计量单位	套	工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-53	室内消火栓安装 单栓公称直径65mm以内	套	1	64.06	6.07	0.27	25.62	8.97	64.06	6.07	0.27	25.62	8.97
综合人工工日		小计						64.06	6.07	0.27	25.62	8.97	
0.72工日		未计价材料费						1340.59					
清单项目综合单价								1445.58					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第6页 共36页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	室内消火栓 单栓65			套	1	1340.59	1340.59						
	棉纱头			kg	0.1	4.68	0.47						
	木方材			m3	0.003	1295.58	3.89						
	砂轮片 φ400			片	0.038	9.72	0.37						
	聚四氟乙烯生料带 宽20			m	1.68	0.25	0.42						
	水泥 32.5级			kg	1.43	0.23	0.33						
	其他材料费					-	0.59	-					
	材料费小计					-	1346.66	-					
项目编码	031003003001	项目名称	焊接法兰阀门			计量单位	个	工程量	5				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-438	焊接法兰阀 公称直径100mm以内	个	1	78.29	95.37	16.51	31.32	10.96	78.29	95.37	16.51	31.32	10.96
综合人工工日		小计							78.29	95.37	16.51	31.32	10.96
0.88工日		未计价材料费							223.4				
清单项目综合单价								455.85					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	法兰阀门 DN100			个	1	223.4	223.4						
	平焊法兰 1.6MPa DN100			片	2	35.39	70.78						
	精制带母镀锌螺栓 带垫 M16×65~80			套	16.48	1.13	18.62						
	石棉橡胶板 低压 δ0.8~6			kg	0.35	4.68	1.64						
	电焊条 J422 φ3.2			kg	0.59	3.16	1.86						
	乙炔气			kg	0.024	12.96	0.31						
	氧气			m3	0.07	2.38	0.17						
	厚漆			kg	0.15	7.2	1.08						
	清油			kg	0.02	11.52	0.23						
	棉纱头			kg	0.06	4.68	0.28						

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第7页 共36页

材料费明细	砂纸				张	0.5	0.79	0.4					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	318.77	-				
项目编码	030901013001	项目名称	灭火器				计量单位	组	工程量	3			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	灭火器	组	1		335.73					335.73			
综合人工工日		小计							335.73				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								335.73					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	灭火器				组	1	335.73	335.73					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	335.73	-				
项目编码	010401011001	项目名称	砖检查井				计量单位	座	工程量	5			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
12-54	M10矩形检查井(省标苏S01-2012)雨水(流槽式)长×宽×高600×600×1500mm	座	1	355.69	771.78	20.76	142.28	49.8	355.69	771.78	20.76	142.28	49.8
综合人工工日		小计						355.69	771.78	20.76	142.28	49.8	
4.0055工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1340.31					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	碎石 5~40mm				t	0.549834	50.55	27.79					
	碎石 5~16mm				t	0.0192	55.45	1.06					
	塑料薄膜				m2	0.3927	0.58	0.23					
	水				m3	0.569528	3.84	2.19					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第8页 共36页

材料费明细	钢筋 综合			t	0.02754	2978.65	82.03						
	镀锌铁丝 22#			kg	0.18495	3.96	0.73						
	电焊条 J422			kg	0.05022	4.17	0.21						
	混凝土实心砖 240×115×53 MU15			百块	5.3934	25.91	139.74						
	预制混凝土盖板 C30			m3	0.1111	633.39	70.37						
	钢纤维检查井盖座 B125型 Φ700			套	1.01	323.9	327.14						
	水泥 42.5级			kg	73.53675	0.25	18.38						
	中砂			t	0.796554	56.56	45.05						
	水泥 32.5级			kg	165.19927	0.23	38						
	防水剂			kg	4.942818	3.6	17.79						
	其他材料费					-	1.07	-					
	材料费小计					-	771.78	-					
项目编码		010101003001	项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	163.07			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-262	自卸汽车运土 运距在1km以内	1000m3	0.001	3.96	0.25	1				0.03	6.25		
1-214	挖掘机挖底宽≤3m且底长>3倍底宽的沟槽 挖掘机挖土 (斗容量0.6m3以内) 反铲 装车	1000m3	0.001	244.36	273.50	114.14	39.95	0.29		2.74	0.11	0.04	
综合人工工日		小计							0.29	0.03	8.99	0.11	0.04
0.0034工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9.46					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	水				m3	0.0086	3.84	0.03					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	0.03	-				
项目编码		010103001001	项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	160.58			

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第9页 共36页

清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-262	自卸汽车运土 运距在1km以内	1000m 3	0.001		33.02	6251.1				0.03	6.25		
1-287	填土碾压 拖拉机75kW 拖式双筒羊足碾	1000m 3	0.001	503.58	38.4	1300.34	201.43	70.5	0.5	0.04	1.3	0.2	0.07
综合人工工日		小计							0.5	0.07	7.55	0.2	0.07
0.006工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									8.39				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	水					m3	0.0186	3.84	0.07				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	0.07	-			
项目编码	030411001001	项目名称	配管						计量单位	m	工程量	37.32	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1145	钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 钢管公称直径50mm以 内	100m	0.01	127.36	217.97	33.62	509.26	178.24	12.73	2.18	0.27	5.09	1.78
综合人工工日		小计							12.73	2.18	0.27	5.09	1.78
0.1431工日		未计价材料费							11.51				
清单项目综合单价									33.56				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	焊接钢管 公称直径50mm以内					m	1.03	11.17	11.51				
	镀锌电线管接头 φ50×7					个	0.1648	2.6	0.43				
	塑料护口(钢管用) dn50					个	0.1545	0.31	0.05				
	镀锌锁紧螺母 3×50					个	0.1545	0.78	0.12				
	圆钢 φ5.5~9					kg	0.0278	2.87	0.08				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	0.0113	3.16	0.04				
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	0.0066	4.32	0.03				

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第10页 共36页

材料费明细	锯条			根	0.03	0.16							
	醇酸防锈漆 C53-1			kg	0.025	10.79	0.27						
	溶剂汽油			kg	0.0062	6.62	0.04						
	沥青清漆			kg	0.007	5.04	0.04						
	金刚石锯片 φ114×1.8			片	0.0096	14.39	0.14						
	水泥 32.5级			kg	1.5433	0.23	0.35						
	中砂			t	0.009821	56.56	0.56						
	水			m3	0.00183	3.84	0.01						
	其他材料费					-	0.02	-					
	材料费小计					-	13.69	-					
项目编码	030411001002	项目名称	配管			计量单位	m	工程量	778.56				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1079	砖、混凝土结构暗配紧定式镀锌电线管公称直径15mm以内	100m	0.01	262.46	69.72		104.98	36.74	2.62	0.7		1.05	0.37
综合人工工日				小计					2.62	0.7		1.05	0.37
0.0295工日				材料费小计					1.53				
清单项目综合单价								6.27					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	紧定式镀锌电线管 公称直径15mm以内			m	1.03	1.49	1.53						
	紧定式直管接头 φ15			个	0.1751	1.08	0.19						
	紧定式锁母 φ15			个	0.1854	0.59	0.11						
	锯条			根	0.025	0.16							
	镀锌铁丝 13#~17#			kg	0.0025	4.32	0.01						
	电力复合脂			kg	0.0009	14.39	0.01						
	金刚石锯片 φ114×1.8			片	0.0067	14.39	0.1						
	水泥 32.5级			kg	0.4554	0.23	0.1						
	中砂			t	0.002898	56.56	0.16						

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第11页 共36页

材料费明细	水			m3		0.00054		3.84					
	其他材料费							-		0.02		-	
	材料费小计							-		2.23		-	
项目编码	030411001003		项目名称	配管				计量单位	m		工程量	419.4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1141	钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 钢管公称直径20mm以内	100m	0.01	576.53	71.62	12.71	230.61	80.71	5.77	0.72	0.13	2.31	0.81
综合人工工日		小计							5.77	0.72	0.13	2.31	0.81
0.0648工日		未计价材料费							3.07				
清单项目综合单价								12.81					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	焊接钢管 公称直径20mm以内					m	1.03	2.98	3.07				
	镀锌电线管接头 φ20×5					个	0.1648	0.7	0.12				
	塑料护口(钢管用) dn20					个	0.1545	0.08	0.01				
	镀锌锁紧螺母 3×20					个	0.1545	0.11	0.02				
	圆钢 φ5.5~9					kg	0.0073	2.87	0.02				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	0.0069	3.16	0.02				
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	0.0066	4.32	0.03				
	锯条					根	0.03	0.16					
	醇酸防锈漆 C53-1					kg	0.0094	10.79	0.1				
	溶剂汽油					kg	0.0024	6.62	0.02				
	金刚石锯片 φ114×1.8					片	0.0067	14.39	0.1				
	水泥 32.5级					kg	0.4554	0.23	0.1				
	中砂					t	0.002898	56.56	0.16				
	水					m3	0.00054	3.84					
	其他材料费							-	0.02	-			
	材料费小计							-	3.79	-			
项目编码	030411001004		项目名称	配管				计量单位	m		工程量	399.21	

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第12页 共36页

清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1142	钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 钢管公称直径25mm以 内	100m	0.01	699.3	124.98	19.45	279.72	97.9	6.99	1.25	0.19	2.8	0.98
综合人工工日		小计							6.99	1.25	0.19	2.8	0.98
0.0786工日		未计价材料费							4.6				
清单项目综合单价								16.81					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	焊接钢管 公称直径25mm以内					m	1.03	4.47	4.6				
	镀锌电线管接头 φ25×6					个	0.1648	1.03	0.17				
	塑料护口(钢管用) dn25					个	0.1545	0.21	0.03				
	镀锌锁紧螺母 3×25					个	0.1545	0.2	0.03				
	圆钢 φ5.5~9					kg	0.009	2.87	0.03				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	0.009	3.16	0.03				
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	0.0066	4.32	0.03				
	锯条					根	0.02	0.16					
	醇酸防锈漆 C53-1					kg	0.0128	10.79	0.14				
	溶剂汽油					kg	0.0032	6.62	0.02				
	沥青清漆					kg	0.0049	5.04	0.02				
	金刚石锯片 φ114×1.8					片	0.008	14.39	0.12				
	水泥 32.5级					kg	1.0373	0.23	0.24				
	中砂					t	0.006601	56.56	0.37				
	水					m3	0.00123	3.84					
	其他材料费								-	0.02	-		
	材料费小计								-	5.85	-		
项目编码	030411001005	项目名称	配管					计量单位	m	工程量	9.19		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润



# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第13页 共36页

4-1143	钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 钢管公称直径32mm以内	100m	0.01	743.79	141.92	19.45	297.52	104.13	7.44	1.42	0.19	2.98	1.04
综合人工工日		小计							7.44	1.42	0.19	2.98	1.04
0.0836工日		未计价材料费							6.9				
清单项目综合单价									19.97				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	焊接钢管 公称直径32mm以内					m	1.03	6.7	6.9				
	镀锌电线管接头 φ32×6					个	0.1648	1.5	0.25				
	塑料护口(钢管用) dn32					个	0.1545	0.21	0.03				
	镀锌锁紧螺母 3×32					个	0.1545	0.45	0.07				
	圆钢 φ5.5~9					kg	0.009	2.87	0.03				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	0.009	3.16	0.03				
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	0.0066	4.32	0.03				
	锯条					根	0.02	0.16					
	醇酸防锈漆 C53-1					kg	0.0162	10.79	0.17				
	溶剂汽油					kg	0.0041	6.62	0.03				
	沥青清漆					kg	0.0062	5.04	0.03				
	金刚石锯片 φ114×1.8						0.008	14.39	0.12				
	水泥 32.5级					kg	1.0373	0.23	0.24				
	中砂					t	0.006601	56.56	0.37				
	水					m3	0.00123	3.84					
	其他材料费							-	0.02	-			
	材料费小计							-	8.32	-			
项目编码	030408002001	项目名称	控制电缆					计量单位	m	工程量	318.97		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-800	一般电缆 电缆6芯以下	100m	0.01	282.92	57.1		113.17	39.61	2.83	0.57		1.13	0.4

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第14页 共36页

综合人工工日			小计				2.83	0.57		1.13	0.4		
0.0318工日			未计价材料费				3.79						
清单项目综合单价							8.72						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	控制电缆WDZN-KYJY-3*1.5			m	1.015	3.73	3.79						
	自粘性塑料带 20mm×20m			卷	0.0001	4.32							
	破布			kg	0.002	5.04	0.01						
	汽油			kg	0.003	7.65	0.02						
	镀锌铁丝 13#~17#			kg	0.002	4.32	0.01						
	镀锌电缆卡子 2×35			个	0.234	1.23	0.29						
	钢锯条			根	0.01	0.18							
	标志牌			个	0.06	0.13	0.01						
	精制带母镀锌螺栓 M8×100内2平1弹垫			套	0.306	0.72	0.22						
	其他材料费					-	0.01	-					
	材料费小计					-	4.36	-					
项目编码	030408002002	项目名称	控制电缆			计量单位	m	工程量	82				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-800	一般电缆 电缆6芯以下	100m	0.01	282.92	57.1		113.17	39.61	2.83	0.57		1.13	0.4
综合人工工日		小计					2.83	0.57		1.13	0.4		
0.0318工日		未计价材料费					4.54						
清单项目综合单价							9.47						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	控制电缆WDZN-KYJY-4*1.5			m	1.015	4.47	4.54						
	自粘性塑料带 20mm×20m			卷	0.0001	4.32							
	破布			kg	0.002	5.04	0.01						
	汽油			kg	0.003	7.65	0.02						
	镀锌铁丝 13#~17#			kg	0.002	4.32	0.01						

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第15页 共36页

材料费明细	镀锌电缆卡子 2×35			个	0.234		1.23		0.29					
	钢锯条			根	0.01		0.18							
	标志牌			个	0.06		0.13		0.01					
	精制带母镀锌螺栓 M8×100内2平1弹垫			套	0.306		0.72		0.22					
	其他材料费							-		0.01		-		
	材料费小计							-		5.11		-		
项目编码		030411004001		项目名称		配线			计量单位		m		工程量	1410.42
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
4-1359	管内穿线 照明线路 导线截面2.5mm2以内 铜芯	100m 单线	0.01	68.51	12.87		27.4	9.59	0.69	0.13		0.27	0.1	
综合人工工日		小计							0.69	0.13		0.27	0.1	
0.0077工日		未计价材料费							1.38					
清单项目综合单价									2.57					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	绝缘导线 导线截面2.5mm2以内 铜芯				m	1.16	1.19	1.38						
	钢丝 φ1.6				kg	0.0009	5.04							
	棉纱头				kg	0.002	4.68	0.01						
	焊锡				kg	0.002	30.95	0.06						
	焊锡膏 瓶装50g				kg	0.0001	43.18							
	汽油				kg	0.005	7.65	0.04						
	塑料胶布带 25mm×10m				卷	0.0025	2.64	0.01						
	其他材料费							-	0.01	-				
	材料费小计							-	1.51	-				
项目编码		030411004002		项目名称		配线			计量单位		m		工程量	600
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
4-1360	管内穿线 照明线路 导线截面4mm2以内 铜芯	100m 单线	0.01	48.04	12.95		19.22	6.73	0.48	0.13		0.19	0.07	

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第16页 共36页

综合人工工日			小计			0.48	0.13		0.19	0.07			
0.0054工日			未计价材料费			2.71							
清单项目综合单价						3.58							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	绝缘导线 导线截面4mm2以内 铜芯			m	1.1	2.46	2.71						
	钢丝 φ1.6			kg	0.0013	5.04	0.01						
	棉纱头			kg	0.002	4.68	0.01						
	焊锡			kg	0.002	30.95	0.06						
	焊锡膏 瓶装50g			kg	0.0001	43.18							
	汽油			kg	0.005	7.65	0.04						
	塑料胶布带 25mm×10m			卷	0.002	2.64	0.01						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	2.84	-					
项目编码	030411004003	项目名称	配线			计量单位	m	工程量	1969.07				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1358	管内穿线 照明线路 导线截面1.5mm2以内 铜芯	100m 单线	0.02	66.73	1.37		26.69	9.34	1.33	0.23		0.53	0.19
综合人工工日					小计			1.33	0.23		0.53	0.19	
0.015工日					未计价材料费			1.9					
清单项目综合单价						4.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	绝缘导线 导线截面1.5mm2以内 铜芯			m	2.32	0.82	1.9						
	钢丝 φ1.6			kg	0.0018	5.04	0.01						
	棉纱头			kg	0.004	4.68	0.02						
	焊锡			kg	0.003	30.95	0.09						
	焊锡膏 瓶装50g			kg	0.0002	43.18	0.01						
	汽油			kg	0.01	7.65	0.08						

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第17页 共36页

材料费明细	塑料胶布带 25mm×10m				卷	0.005	2.64	0.01					
	其他材料费						-	0.01	-				
	材料费小计						-	2.13	-				
项目编码	030411004004	项目名称	配线				计量单位	m	工程量	168.1			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1359	管内穿线 照明线路 导线截面2.5mm2以内 铜芯	100m 单线	0.02	68.51	12.87		27.4	9.59	1.37	0.26		0.55	0.19
综合人工工日		小计						1.37	0.26		0.55	0.19	
0.0154工日		未计价材料费						2.76					
清单项目综合单价								5.13					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	绝缘导线 导线截面2.5mm2以内 铜芯				m	2.32	1.19	2.76					
	钢丝 φ1.6				kg	0.0018	5.04	0.01					
	棉纱头				kg	0.004	4.68	0.02					
	焊锡				kg	0.004	30.95	0.12					
	焊锡膏 瓶装50g				kg	0.0002	43.18	0.01					
	汽油					0.01	7.65	0.08					
	塑料胶布带 25mm×10m				卷	0.005	2.64	0.01					
	其他材料费						-	0.01	-				
	材料费小计						-	3.02	-				
项目编码	030411004005	项目名称	配线				计量单位	m	工程量	600			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1358	管内穿线 照明线路 导线截面1.5mm2以内 铜芯	100m 单线	0.02	66.73	11.27		26.69	9.34	1.33	0.23		0.53	0.19
综合人工工日		小计						1.33	0.23		0.53	0.19	
0.015工日		未计价材料费						1.9					
清单项目综合单价								4.18					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第18页 共36页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	绝缘导线 导线截面1.5mm2以内 铜芯			m	2.32	0.82	1.9						
	钢丝 φ1.6			kg	0.0018	5.04	0.01						
	棉纱头			kg	0.004	4.68	0.02						
	焊锡			kg	0.003	30.95	0.09						
	焊锡膏 瓶装50g			kg	0.0002	43.18	0.01						
	汽油			kg	0.01	7.65	0.08						
	塑料胶布带 25mm×10m			卷	0.005	2.64	0.01						
	其他材料费					-	0.01	-					
	材料费小计					-	2.13	-					
项目编码	030411004006	项目名称	配线			计量单位	m	工程量	300				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1358	管内穿线 照明线路 导线截面1.5mm2以内 铜芯	100m 单线	0.04	66.73	11.27		26.69	9.34	2.67	0.45		1.07	0.37
综合人工工日									2.67	0.45		1.07	0.37
0.03工日		未计价材料费							3.8				
清单项目综合单价								8.36					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	绝缘导线 导线截面1.5mm2以内 铜芯			m	4.64	0.82	3.8						
	钢丝 φ1.6			kg	0.0036	5.04	0.02						
	棉纱头			kg	0.008	4.68	0.04						
	焊锡			kg	0.006	30.95	0.19						
	焊锡膏 瓶装50g			kg	0.0004	43.18	0.02						
	汽油			kg	0.02	7.65	0.15						
	塑料胶布带 25mm×10m			卷	0.01	2.64	0.03						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	4.25	-					
项目编码	030411005001	项目名称	接线箱			计量单位	个	工程量	1				

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第19页 共36页

清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1541	接线箱明装 接线箱半 周长700mm以内	10个	0.1	649.48	36		259.79	90.93	64.95	3.6		25.98	9.09
综合人工工日		小计							64.95	3.6		25.98	9.09
0.73工日		未计价材料费							655.31				
清单项目综合单价								758.93					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	接线箱					个	1	655.31	655.31				
	地脚螺栓 M8×120					套	4.08	0.86	3.51				
	其他材料费							-	0.09	-			
	材料费小计							-	658.91	-			
项目编码	030904001001	项目名称	点型探测器					计量单位	个	工程量	89		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-153	点型探测器 多线制 感烟	个	1	41.97	3.84	0.12	7.12	2.49	17.79	3.84	0.12	7.12	2.49
综合人工工日									17.79	3.84	0.12	7.12	2.49
0.2工日		未计价材料费							41.97				
清单项目综合单价								73.33					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	点型探测器 多线制 感烟					个	1	41.97	41.97				
	白布					m	0.04	2.88	0.12				
	塑料膨胀管 φ6×50					十个	0.04	0.58	0.02				
	焊锡					kg	0.04	30.95	1.24				
	焊锡膏 瓶装50g					kg	0.01	43.18	0.43				
	自攻螺钉 M4×65					十个	0.3	0.23	0.07				
	汽油					kg	0.03	7.65	0.23				
	冲击钻头 φ6~8					根	0.02	1.44	0.03				

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第20页 共36页

材料费明细	胶合板 2440×1220×6			m2	0.02	8.64	0.17						
	防火涂料 A60-1			kg	0.05	13.67	0.68						
	901胶			kg	0.01	1.8	0.02						
	热镀锌钢板 δ 2.5 Q235B			m2	0.01	73.03	0.73						
	异型塑料管 dn5			m	0.1	0.98	0.1						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	45.81	-					
项目编码	030904003001	项目名称	按钮			计量单位	个	工程量	9				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-164	按钮安装	个	1	43.6	4.07	0.7	17.44	6.1	43.6	4.07	0.7	17.44	6.1
综合人工工日		小计							43.6	4.07	0.7	17.44	6.1
0.49工日		未计价材料费							41.97				
清单项目综合单价								113.88					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	按钮安装				个	1	41.97	41.97					
	镀锌自攻螺钉 M4~6×10~35				kg	0.32	0.5	0.16					
	白布				m	0.05	2.88	0.14					
	钻头 φ3				根	0.02	1.01	0.02					
	塑料膨胀管 φ6×50				十个	0.17	0.58	0.1					
	焊锡				kg	0.05	30.95	1.55					
	焊锡膏 瓶装50g				kg	0.02	43.18	0.86					
	镀锌自攻螺钉 M6×100				十个	0.04	0.4	0.02					
	汽油				kg	0.03	7.65	0.23					
	冲击钻头 φ6~8				根	0.06	1.44	0.09					
	胶合板 2440×1220×6				m2	0.01	8.64	0.09					
	防火涂料 A60-1				kg	0.05	13.67	0.68					



# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第21页 共36页

材料费明细	异型塑料管 dn5				m	0.13	0.98	0.13					
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	46.04	-			
项目编码	030904005001	项目名称	声光报警器					计量单位	个	工程量	9		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-202	警报装置安装 声光报警	个	1	62.28	2.27	0.54	24.91	8.72	62.28	2.27	0.54	24.91	8.72
综合人工工日		小计							62.28	2.27	0.54	24.91	8.72
0.7工日		未计价材料费							553.96				
清单项目综合单价								652.68					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	警报装置安装 声光报警					个	1	553.96	553.96				
	自攻螺钉 M4×30					十个	0.1	0.21	0.02				
	自攻螺钉 M4×60					十个	0.3	0.22	0.07				
	冲击钻头 φ6~8					根	0.1	1.44	0.14				
	防火涂料 A60-1					kg	0.03	13.67	0.41				
	胶合板 2440×1220×6					m <sup>2</sup>	0.01	8.64	0.09				
	塑料膨胀管 φ6×50					十个	0.3	0.58	0.17				
	白布					m	0.02	2.88	0.06				
	标志牌 塑料扁形					个	1	0.13	0.13				
	焊锡					kg	0.02	30.95	0.62				
	焊锡膏 瓶装50g					kg	0.01	43.18	0.43				
	汽油					kg	0.01	7.65	0.08				
	异型塑料管 dn5					m	0.05	0.98	0.05				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	556.23	-			
项目编码	030904007001	项目名称	消防广播（扬声器）					计量单位	个	工程量	15		

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第22页 共36页

清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-210	火灾事故广播安装 吸顶式扬声器	个	1	19.57	2.98	0.39	7.83	2.74	19.57	2.98	0.39	7.83	2.74
综合人工工日		小计							19.57	2.98	0.39	7.83	2.74
0.22工日		未计价材料费							151.08				
清单项目综合单价								184.59					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	火灾事故广播安装 吸顶式扬声器					个	1	151.08	151.08				
	白布					m	0.02	2.88	0.06				
	焊锡					kg	0.02	30.95	0.62				
	焊锡膏 瓶装50g					kg	0.01	43.18	0.43				
	汽油					kg	0.02	7.65	0.15				
	异型塑料管 dn5					m	0.05	0.98	0.05				
	胶合板 2440×1220×6					m2	0.04	8.64	0.35				
	防火涂料 A60-1					kg	0.05	13.67	0.68				
	玻璃胶 310g					支	0.01	10.79	0.11				
	立时得胶					kg	0.05	10.43	0.52				
	自攻螺钉 M4×60					个	0.04	0.22	0.01				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	154.06	-			
项目编码	030904004001	项目名称	火灾显示盘					计量单位	个	工程量	2		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00003	火灾显示盘	个	1		839.33					839.33			
综合人工工日		小计								839.33			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								839.33					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第23页 共36页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	火灾显示盘				个	1	839.33	839.33					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	839.33	-				
项目编码	030904006001	项目名称	消防报警电话插孔（电话）				计量单位	部	工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-216	消防通信、报警备用电源安装 通信 分机	部	1	11.57	4.4		4.63	1.62	11.57	4.4		4.63	1.62
综合人工工日		小计						11.57	4.4		4.63	1.62	
0.13工日		未计价材料费						251.8					
清单项目综合单价								274.02					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	消防通信、报警备用电源安装 通信 分机				部	1	251.8	251.8					
	塑料膨胀管 Φ6×50				十个	0.2	0.58	0.12					
	铜接线端子 DT-10mm2					2	2.04	4.08					
	冲击钻头 Φ6~8					0.07	1.44	0.1					
	自攻螺钉 M6×30					0.2	0.49	0.1					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	256.2	-				
项目编码	030904008001	项目名称	模块（模块箱）				计量单位	个	工程量	6			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00004	模块（模块箱）	个	1		276.98					276.98			
综合人工工日		小计							276.98				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								276.98					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第24页 共36页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	模块（模块箱）				个	1	276.98	276.98				
	其他材料费						-		-			
	材料费小计						-	276.98	-			
项目编码	030904008002	项目名称	模块（模块箱）				计量单位	个	工程量	17		
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
D00005	模块（模块箱）	个	1		276.98				276.98			
综合人工工日		小计							276.98			
0工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							276.98					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	模块（模块箱）				个	1	276.98	276.98				
	其他材料费						-		-			
	材料费小计						-	276.98	-			
项目编码	030904008003	项目名称	模块（模块箱）				计量单位	个	工程量	10		
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
D00006	模块（模块箱）	个	1		276.98				276.98			
综合人工工日		小计							276.98			
0工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							276.98					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	模块（模块箱）				个	1	276.98	276.98				
	其他材料费						-		-			
	材料费小计						-	276.98	-			
项目编码	030411006001	项目名称	接线盒				计量单位	个	工程量	482		

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第25页 共36页

清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
4-1545	接线盒暗装 接线盒	10个	0.1	30.25	4.46		12.1	4.24	3.03	0.45		1.21	0.42	
综合人工工日		小计							3.03	0.45		1.21	0.42	
0.034工日		未计价材料费							0.77					
清单项目综合单价									5.88					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	接线盒					只	1.02	0.75	0.77					
	塑料护口(钢管用) dn15					个	2.225	0.08	0.18					
	镀锌锁紧螺母 M15~20×3					个	2.225	0.1	0.22					
	其他材料费							-	0.05	-				
	材料费小计							-	1.22	-				
项目编码	030905003001	项目名称	防火控制装置调试						计量单位	系统	工程量	1		
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00007	防火控制装置调试	系统	1		839.33					839.33				
综合人工工日										839.33				
0工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									839.33					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	其他材料费							-	839.33	-				
	材料费小计							-	839.33	-				
项目编码	030905001001	项目名称	自动报警系统调试						计量单位	系统	工程量	1		
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
9-221	自动报警系统装置调试 128点以下	系统	1	3552.57	103.82	106.73	1421.03	497.36	3552.57	103.82	106.73	1421.03	497.36	

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第26页 共36页

综合人工工日			小计			3552.57	103.82	106.73	1421.03	497.36			
38.13工日			未计价材料费										
清单项目综合单价						5681.51							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	电			kW·h	33.54	0.64	21.47						
	工业酒精 99.5%			kg	0.371	5.76	2.14						
	电池			节	24	1.8	43.2						
	ZR-BV阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘电线 1mm2			m	14.554	0.58	8.44						
	塑料胶布带 20mm×50m			卷	6.84	2.64	18.06						
	光盘			张	1	1.73	1.73						
	打印纸 132行(381-1)			箱	0.114	77.02	8.78						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	103.82	-					
项目编码	030702001001	项目名称	碳钢通风管道			计量单位	m2	工程量	5.72				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-84	碳钢通风 镀锌薄钢板 矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 制作	10m2	0.1	204.63	140.26	45.32	81.85	28.65	20.46	14.13	4.53	8.19	2.87
7-85	碳钢通风 镀锌薄钢板 矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 安装	10m2	0.1	137.01	7.43	2.37	54.8	19.18	13.7	0.74	0.24	5.48	1.92
综合人工工日		小计					34.16	14.87	4.77	13.67	4.79		
0.384工日		未计价材料费					42.36						
清单项目综合单价						114.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	热镀锌钢板 δ 0.5~1.2			m2	1.138	37.22	42.36						
	等边角钢 L60×5			kg	3.504	2.98	10.44						
	等边角钢 L63×5			kg	0.016	2.85	0.05						
	扁钢 <-59			kg	0.112	3.06	0.34						

### 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段:

第27页 共36页

材料费明细	圆钢 φ5.5~9			kg	0.1491	2.87	0.43						
	电焊条 J422 φ3.2			kg	0.0491	3.16	0.16						
	精制带母镀锌螺栓 M8×75以下			套	4.3	0.54	2.32						
	铁铆钉			kg	0.022	4.32	0.1						
	橡胶板 δ1~15			kg	0.092	6.48	0.6						
	膨胀螺栓 M12			套	0.15	0.86	0.13						
	乙炔气			kg	0.016	12.96	0.21						
	氧气			m3	0.0451	2.38	0.11						
	其他材料费					-	-0.02	-					
	材料费小计					-	57.23	-					
项目编码	030702001002	项目名称	碳钢通风管道			计量单位	m2	工程量	51.2				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-84	碳钢通风 镀锌薄钢板矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 制作	10m2	0.1	204.63	141.26	45.32	81.85	28.65	20.46	14.13	4.53	8.19	2.87
7-85	碳钢通风 镀锌薄钢板矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 安装	10m2	0.1	137.03	7.9	2.37	54.8	19.18	13.7	0.74	0.24	5.48	1.92
综合人工工日									34.16	14.87	4.77	13.67	4.79
0.384工日									42.36				
清单项目综合单价									114.62				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	热镀锌钢板 δ0.5~1.2				m2	1.138	37.22	42.36					
	等边角钢 L60×5				kg	3.504	2.98	10.44					
	等边角钢 L63×5				kg	0.016	2.85	0.05					
	扁钢 <-59				kg	0.112	3.06	0.34					
	圆钢 φ5.5~9				kg	0.1491	2.87	0.43					
	电焊条 J422 φ3.2				kg	0.0491	3.16	0.16					
	精制带母镀锌螺栓 M8×75以下				套	4.3	0.54	2.32					
	铁铆钉				kg	0.022	4.32	0.1					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第28页 共36页

材料费明细	橡胶板 δ 1~15			kg	0.092	6.48	0.6						
	膨胀螺栓 M12			套	0.15	0.86	0.13						
	乙炔气			kg	0.016	12.96	0.21						
	氧气			m3	0.0451	2.38	0.11						
	其他材料费					-	-0.02	-					
	材料费小计					-	57.23	-					
项目编码	030702001003	项目名称	碳钢通风管道			计量单位	m2	工程量	115.13				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-84	碳钢通风 镀锌薄钢板矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 制作	10m2	0.1	204.63	141.26	45.32	81.85	28.65	20.46	14.13	4.53	8.19	2.87
7-85	碳钢通风 镀锌薄钢板矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 安装	10m2	0.1	137.01	7.43	2.37	54.8	19.18	13.7	0.74	0.24	5.48	1.92
综合人工工日		小计							34.16	14.87	4.77	13.67	4.79
0.384工日		未计价材料费							42.36				
清单项目综合单价								114.62					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	热镀锌钢板 δ 0.5~1.2				m2	1.138	37.22	42.36					
	等边角钢 L60×5				kg	3.504	2.98	10.44					
	等边角钢 L63×5				kg	0.016	2.85	0.05					
	扁钢 <-59				kg	0.112	3.06	0.34					
	圆钢 φ5.5~9				kg	0.1491	2.87	0.43					
	电焊条 J422 φ3.2				kg	0.0491	3.16	0.16					
	精制带母镀锌螺栓 M8×75以下				套	4.3	0.54	2.32					
	铁铆钉				kg	0.022	4.32	0.1					
	橡胶板 δ 1~15				kg	0.092	6.48	0.6					
	膨胀螺栓 M12				套	0.15	0.86	0.13					
	乙炔气				kg	0.016	12.96	0.21					



# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第29页 共36页

材料费明细	氧气			m3		0.0451		2.38		0.11			
	其他材料费							-		-0.02		-	
	材料费小计							-		57.23		-	
项目编码	030702001004		项目名称	碳钢通风管道				计量单位	m2		工程量	200.49	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-84	碳钢通风 镀锌薄钢板矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 制作	10m2	0.1	204.63	141.26	45.32	81.85	28.65	20.46	14.13	4.53	8.19	2.87
7-85	碳钢通风 镀锌薄钢板矩形风管 (δ=1.2mm以内咬口) 周长4000mm以下 安装	10m2	0.1	137.01	7.43	2.37	54.8	19.18	13.7	0.74	0.24	5.48	1.92
综合人工工日		小计							34.16	14.87	4.77	13.67	4.79
0.384工日		未计价材料费							42.36				
清单项目综合单价								114.62					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	热镀锌钢板 δ 0.5~1.2				m2	1.138	37.22	42.36					
	等边角钢 L60×5				kg	3.504	2.98	10.44					
	等边角钢 L63×5				kg	0.016	2.85	0.05					
	扁钢 <-59				kg	0.112	3.06	0.34					
	圆钢 φ 5.5~9				kg	0.1491	2.87	0.43					
	电焊条 J422 φ3.2				kg	0.0491	3.16	0.16					
	精制带母镀锌螺栓 M8×75以下				套	4.3	0.54	2.32					
	铁铆钉				kg	0.022	4.32	0.1					
	橡胶板 δ 1~15				kg	0.092	6.48	0.6					
	膨胀螺栓 M12				套	0.15	0.86	0.13					
	乙炔气				kg	0.016	12.96	0.21					
	氧气				m3	0.0451	2.38	0.11					
	其他材料费							-	-0.02	-			
	材料费小计							-	57.23	-			
项目编码	030413001001		项目名称	铁构件				计量单位	kg		工程量	300	

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第30页 共36页

清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1811	一般铁构件 制作	100kg	0.01	529.37	81.64	34.44	211.75	74.11	5.29	0.82	0.34	2.12	0.74
4-1812	一般铁构件 安装	100kg	0.01	344.31	13.16	20.13	137.72	48.2	3.44	0.13	0.2	1.38	0.48
综合人工工日		小计							8.73	0.95	0.54	3.5	1.22
0.0982工日		未计价材料费							3.53				
清单项目综合单价									18.47				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	圆钢 φ10~14					kg	0.08	3.36	0.27				
	角钢					kg	0.75	3.36	2.52				
	扁钢 -30×4~50×5					kg	0.22	3.36	0.74				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	0.02304	3.16	0.07				
	破布					kg	0.00288	5.04	0.01				
	铁砂布 2#					张	0.036	0.72	0.03				
	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫					套	0.49536	0.92	0.46				
	溶剂汽油					kg	0.00389	6.62	0.03				
	无光调和漆					kg	0.01152	10.79	0.12				
	醇酸防锈漆 C53-1					kg	0.0149	10.79	0.16				
	钢锯条					根	0.0216	0.18					
	松香水					kg	0.0036	3.96	0.01				
	清油					kg	0.00432	11.52	0.05				
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	4.48	-		
项目编码		031201003002	项目名称		金属结构刷油				计量单位		kg	工程量	300
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
11-117	一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍	100kg	0.01	17.79	2.3	6.84	7.12	2.49	0.18	0.02	0.07	0.07	0.02
11-118	一般钢结构 红丹防锈漆 第二遍	100kg	0.01	16.9	1.99	6.84	6.76	2.37	0.17	0.02	0.07	0.07	0.02

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第31页 共36页

综合人工工日			小计					0.35	0.04	0.14	0.14	0.04	
0.0039工日			未计价材料费					0.16					
清单项目综合单价								0.87					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	醇酸防锈漆 C53-1				kg	0.0211	7.44	0.16					
	汽油				kg	0.0056	7.65	0.04					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	0.2	-				
项目编码	031002001003	项目名称	通风抗震支架					计量单位	套	工程量	12		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00008	通风抗震支架	套	1		302.16				302.16				
综合人工工日		小计							302.16				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								302.16					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	通风抗震支架				套	1	302.16	302.16					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	302.16	-				
项目编码	030702008001	项目名称	柔性软风管					计量单位	m2	工程量	7.96		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-271	帆布软接口	m2	1	37.37	13.75	1.44	14.95	5.23	37.37	13.75	1.44	14.95	5.23
综合人工工日		小计						37.37	13.75	1.44	14.95	5.23	
0.42工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								72.74					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第32页 共36页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	钢板 δ 1.0~1.5 Q235			kg	0.18	3	0.54						
	帆布			m2	1.15	5.76	6.62						
	铁铆钉			kg	0.07	4.32	0.3						
	橡胶板 δ 1~15			kg	0.97	6.48	6.29						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	13.75	-					
项目编码	030702009001	项目名称	弯头导流叶片			计量单位	m2	工程量	11.42				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-268	弯头导流叶片 制作	m2	1	64.95	26.34		25.98	9.09	64.95	26.34		25.98	9.09
7-269	弯头导流叶片 安装	m2	1	43.6	1.38		17.44	6.1	43.6	1.38		17.44	6.1
综合人工工日					小计			108.55	27.72		43.42	15.19	
1.22工日					未计价材料费								
清单项目综合单价							194.88						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	热镀锌钢板 δ 0.75 Q235B			m2	1.14	23.75	27.08						
	铁铆钉			kg	0.151	4.32	0.65						
	其他材料费					-	-0.01	-					
	材料费小计					-	27.72	-					
项目编码	030703001001	项目名称	碳钢阀门			计量单位	个	工程量	9				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00009	碳钢阀门	个	1		839.33					839.33			
综合人工工日					小计				839.33				
0工日					未计价材料费								
清单项目综合单价							839.33						

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第33页 共36页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	碳钢阀门				个	1	839.33	839.33				
	其他材料费						-		-			
	材料费小计						-	839.33	-			
项目编码	030703001002	项目名称	碳钢阀门				计量单位	个	工程量	9		
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
D00010	碳钢阀门	个	1		419.66				419.66			
综合人工工日		小计							419.66			
0工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								419.66				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	其他材料费						-	419.66	-			
	材料费小计						-	419.66	-			
项目编码	030703001003	项目名称	碳钢阀门				计量单位	个	工程量	2		
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费
D00011	碳钢阀门	个	1		671.46				671.46			
综合人工工日		小计							671.46			
0工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								671.46				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	碳钢阀门				个	1	671.46	671.46				
	其他材料费						-		-			
	材料费小计						-	671.46	-			
项目编码	030703007001	项目名称	碳钢风口、散流器、百叶窗				计量单位	个	工程量	1		

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第34页 共36页

清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00012	碳钢风口、散流器、百叶窗	个	1		251.8					251.8			
综合人工工日		小计								251.8			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									251.8				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	碳钢风口、散流器、百叶窗				个	1	251.8	251.8					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	251.8	-				
项目编码	030703007002	项目名称	碳钢风口、散流器、百叶窗						计量单位	个	工程量	8	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00013	碳钢风口、散流器、百叶窗	个	1		251.8					251.8			
综合人工工日		小计								251.8			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									251.8				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	碳钢风口、散流器、百叶窗				个	1	251.8	251.8					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	251.8	-				
项目编码	030703007003	项目名称	碳钢风口、散流器、百叶窗						计量单位	个	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00014	碳钢风口、散流器、百叶窗	个	1		503.6					503.6			

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第35页 共36页

综合人工工日			小计					503.6					
0工日			未计价材料费										
清单项目综合单价								503.6					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	碳钢风口、散流器、百叶窗					个	1	503.6	503.6				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	503.6	-			
项目编码	030108001001		项目名称	离心式通风机				计量单位	台	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00015	离心式通风机	台	1		12589.94					12589.94			
综合人工工日		小计							12589.94				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								12589.94					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	离心式通风机						1	12589.94	12589.94				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	12589.94	-			
项目编码	03B001		项目名称	固定挡烟垂壁				计量单位	m	工程量	25		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00016	固定挡烟垂壁	m	1		167.87					167.87			
综合人工工日		小计							167.87				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								167.87					

# 综合单价分析表

工程名称：消防设施

标段：

第36页 共36页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	固定挡烟垂壁				m	1	167.87	167.87					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	167.87	-				
项目编码	030704001001	项目名称	通风工程检测、调试				计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00017	通风工程检测、调试	项	1		1678.66				1678.66				
综合人工工日		小计							1678.66				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							1678.66						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	通风工程检测、调试				项	1	1678.66	1678.66					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	1678.66	-				
项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆				计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00018	脚手架搭拆	项	1		419.66				419.66				
综合人工工日		小计							419.66				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							419.66						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	脚手架搭拆				项	1	419.66	419.66					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	419.66	-				



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设施

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工		100.000	4017.64			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	3524.25			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	493.39			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B002	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：











## 计日工表

工程名称：消防设施

标段：

第1页 共1页

[illegible]









承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：消防设施

标段：

第1页 共1页

[illegible]